I. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE
PATENTES MUNICIPALES

ROL

3,00-31

3,00-21

3,00-20

3,00-6

3,00-12

3,00-30

3,00-22

3,00-32

3,00-29

3,00-1

3,00-17

3,00-28

NOMBRE O
RAZON SOCIAL
REPRESENTANTE LEGAL

AGUILAR VIDAL VICTOR HUGO

ALVEAR JARAMILLO EFRAIN ALBERTO

GOMEZ GOMEZ ROMULO JAVIER

MIRANDA NAVARRO PATRICIO IVAN

MOREIRA SOLIS MAURO

MORETTI TORRES ANGELO HUMBERTO

MUNITA PAIROA JUAN EDUARDO

REVUELTA CABRERA FRANCISCO ANDRES

RODRIGUEZ BOMBALET RICARDO AQUILES

ROJAS MARTINEZ ROBERTO ARTURO

STAFORELLI VIVANCO ANDRES RAUL

VALDEBENITO CARRASCO JAVIER LEONARDO

NOMINA DE PATENTES PROFESIONALES

DIRECCION

EL ALAMO 105

RAMON FREIRE 490

AV MOCOPULLI 145

00 ASTILLEROS RURAL

RAMON FREIRE 00

ASTILLEROS 00

ASTILLEROS 00

PINDAPULLI 00 RURA 5 SUR KM 1162

CAMINO AL PARQUE MUNICIPAL 00 CASTRO

00

PEDRO MONTT 105

PEDRO MONTT 90 NOTUCO RURAL CHONCHI

PRIMER SEMESTRE DE 2014

ACTIVIDAD PROG.

LUM.

SERVICIOS DE INGENIERIAS PRESTADOS POR P

PATENTE PROFESIONAL DE ODOLTOLOGO

SERVICIO DE ODONTOLOGIA

PROFESIONAL

ODONTOLOGO 2.598

CONSTRUCTOR CIVIL

ARQUITECTOS

INGENIERO CIVIL

CONSTRUCTOR CIVIL

ARQUITECTO

ARQUITECTO

CONSTRUCTOR CIVIL

VALOR

PAT.

20.588

20.588

20.588

20.588

20.588

20.588

20.588

20.591

20.588

20.588

20.588

20.588

MULTA

ASEO

7.243

MONTO
TOTAL

20.588

20.588

20.588

20.588

30.429

20.588

20.588

20.591

20.588

20.588

20.588

20.588



